^aVpis je prečrtan. Pod njim je za tretjino strani nepopisanega prostora. / The entry is crossed off. Follows a not written space in approximate size of one third of the page.

^bČrka q je zapisana prek črke l. / The letter *q* is written over the letter *l*.

^cBeseda je zapisana nad vrsto. Pred njo in v vrsti, kamor spada, je znak v oblikì na glavo obrnjene videle. / The word is written above the line. In front of it and in its proper place in the line is a sign in the form of an overturned hook.

2^v

8.

Menjava desetin dveh hiš ob jamstvu / Exchange of tithes of two houses with guarantee, 1319, med/between II. II. in/and 9. 12.^a

[...] vicissim permutterunt decimas duarum domorum, scilicet una quarum est dicti Dominici de Çaneto et alia dicti Leonardi. Que decima domus est predicti Dominici de Çaneto et decima aliis domus est dicti Leonardi. Que uero confinia huius domus dicti Dominici est in burgo Marçane prope domum Petri de Çanicio et prope tenutam Petri de Xeta et si qui alii sunt confines (et domus dicti Leonardi est in porta Mixa) et decima

dicti Leonardi est in domo Petri Martini condam Uarnerii, cuius^b domus dicti Petri hii sunt confines: ab uno latere domus Burati et domus dicti Leonardi et (ad ua) apud domum fraternitatis Sancti Georgii. Que decime predictarum domorum predicti permutatores, silicet dictus Dominicus promisit^c uarentare et defensare ipsi Leonardo decimam illius domus de Marçana, que est dicti Leonardi, et e contrario predictus Leonardus promisit uarentare et deffensare decimam domus supradicte, que est Petri Uarnerii, contra omnem personam uicisim unus alteri sub^d pena tercii plus rei ualentis aut quod fuisset meliorate aliquo tempore. Faciente unoquoque eorum fidelitatem (dnorum) dominis predictarum decimarum cum uarentatione omnium suorum bonorum. Et^e hoc promisit una pars alteri ad inuicem firma et rata habere et tenere obseruare et adimplere et cetera. Ceterum uoluerunt duo unius eiusdemque tenoris fi instrumenta [...] unam predicto ser Dominico et aliam dicto Leonardo.

^aZgornji del lista je najeden, zgornji del besedila manjka. Vpis je prečrtan. Pod njim je za krajiši vpis nepopisanega prostora. / The top section of the folio is eaten away, the top segment of the text is missing. The entry is crossed off. Follows a not written space in a size of an entry.

^bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

^cPrvi del besede prekriva packa. / The first part of the word is ink blotted.

^dČrka b je zapisana prek črke p. / The letter b is written over the letter p.

^eČrka e je zapisana prek črke h. / The letter e is written over the letter h.

3

9.

Prodaja vrtu ob jamstvu / Sale of a garden with guarantee, 1319, med/between II. II. in/and 9. 12.^a [... m]agistri Odorlici de Pirano testes uocatis et aliis. Franciscus (de Ca) condam Casti de Imrsa de Iustino pro se et procuratorio nomine Pauli fratris eius dedit uendidit et tradidit iure proprio in perpetuum presbitero Berrardo^b canonico ecclesie Sancti Georgii pro se et suis successoribus recipienti et ementi ortum unum ponitum in confinio Pirani in loco, qui dicitur Marçana. Cuius orti hii sunt sconfines: ab uno latere est uia publica, ab aliis duobus lateribus est uia consortium et quarto latere est orti ser Garofoli de Goyna et si qui alii sunt confines, ad habendum, tenendum possidendum et quicquid sibi et suis herredibus perpetuo placuerit faciendi pro precio soldo quindecim grossos. Quod premium dictus uendor fuit contentus habuisse et recepisse^c. Promittens dictus uendor predictum ortum ueditum dicto emptori ab omni homine^d et uniuersitate legitime deffendere, auctore et disbrigare et predictam uenditionem et omnia et sin suprascripta firma et rata habere et tenere et cetera. Actum Pirani in contrata Marcane.

^aZgornji del lista je najeden, zgornji del besedila manjka. Vpis je prečrtan. Na levi pod njim je velika črka c. / The top section of the folio is eaten away, the top segment of the text is missing. The entry is crossed off. On the left-hand side below it is a capital letter c.

^bPrva črka v besedi je popravljena. / The first letter in the word has been corrected.

^cBeseda vsebuje odvečen znak za okrajšavo. / The word contains a superfluous sign for abbreviation.

^dBesedo prekriva packa. / The word is ink blotted.

I.

Zadolžnica za nakup vrta / Promisory note concerning the purchase of a garden, 1319, med/between II. II. in/and 9. 12.

Eodem die loco et testes. Dictus presbiter Berardus promisit dare et soluere dicto ser Francisco soldos grossos quindecim nomine dicte uendiconis soldos scilicet quinque grossos hinc ad quindecim dies et alias decem hinc ad Sanctum Michaelem proxime futurum. Publica[ui].^a

^a*Zaznamek je dodan v novejšem času in posnema nekdanjo pisavo. / The annotation is added more recently and imitates former writing.*

II.

Objava nakupa vrta / Announcement of buying of a garden, 1319, 9. 12.^a

Die dominico nono mense Decembre, presentibus Facio condam Odorlici de Bonafacio, Venerio hostorio de Pirano et aliis. Blasius preco communis Pirani alta uoce clamauit, quod presbiter Berardus canonicus ecclesie Sancti Georgii emerat a Francisco domini Casti de Mirsa de Iustino ortum unum ponitum in Marçana prope ortum domini Garofoli.